
datum a čas vygenerování pdf: 12.03.2024 06:56:24

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02783-12_03_24-26

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2024

Název projektu * Optimalizace IT vybavení Vysočina Tourism, p.o. pro
zálohování a obnovu dat

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 28263693

Přesný název: Vysočina Tourism, příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Ke Skalce 5907/47

Obec: Jihlava

PSČ: 58601

Sídlo pošty: Jihlava 1

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-6336830267/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul:

Jméno: Oľga

Příjmení: Königová

Funkce: ředitelka

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: LENKA

Příjmení: MATOUŠKOVÁ

Email: Matouskova.L@kr-vysocina.cz

Tel.: +420724650278

Popis projektu *

Smyslem projektu je optimalizace IT vybavení organizace žadatele pro
zálohování a obnovu dat v souladu se Strategií kybernetické
bezpečnosti příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina,
schválenou usnesením Rady Kraje Vysočina č. 0548/10/2021/RK ze dne
30. 3. 2021 (zejm. s čl. 27 – Zálohování a archivace dat), a s interními
směrnicemi organizace pro řízení rizik a řízení bezpečnosti informací.
Předmětem projektu je pořízení sdíleného datového úložiště NAS
„Synology DS923+ DiskStation“, vč. 3 kapacitních disků HDD WD RED
Pro NAS 6TB, a pořízení externího pevného disku, na který budou data
z NAS v pravidelných intervalech synchronizovaně přenášena a na
němž bude offline uchovávána záloha veškerých dat organizace.
Součástí projektu jsou rovněž nezbytné práce spojené s instalací a
nastavením pořizovaného vybavení.

pospichalova
Textový rámeček
RK-25-2024-26, př. 1počet stran: 16



Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Organizace žadatele v současnosti disponuje pouze jedním sdíleným
datovým úložištěm NAS a v případě poškození, poruchy, technických
potíží či jakýchkoli jiných problémů s tímto zařízením existuje určité
riziko nenávratné ztráty dat nemalé finanční i finančně nevyčíslitelné
hodnoty, což by mohlo významně ohrozit činnost organizace. Navržené
řešení posílí ochranu dat organizace pro případy neočekávaných
technických potíží, výpadků, poruch, lidské chyby či mimořádných
událostí, např. kybernetických útoků.

Časový harmonogram realizace projektu
*
(začátek – ukončení)

21. 3. 2024 – 30. 4. 2024

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH.
Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 46 875 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 35 156 Kč 75,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 35 156 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 11 719 Kč 25,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 11 719 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání



Soubory Typ
souboru Poznámka  

priloha-c-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20240312065155.docx
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy

priloha-c-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20240312065209.docx

Podrobný
položkový
rozpis
nákladů
projektu

priloha-c-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-it-vybaveni-v-organizaci20240312065221.docx

Popis
stávajícího
stavu a
úrovně
příslušného
IT vybavení v
organizaci

priloha-c-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20240312065236.docx

Rámcový
popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně
zvážení
alternativních
řešení

priloha-c-5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20240312065252.docx
Plán obnovy
a
udržitelnosti
projektu

zadost_ZZ02783-12_03_24-26_V5.pdf
El. žádost -
pro garanta
edotace

 
 
 

 

 

podpis / elektronický podpis



Dokument číslo: 42683560d4111c6d13bd0c423e0b664a

datum a čas vygenerování pdf: 12.03.2024 06:56:25

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

Evidenční číslo projektu
(dle smlouvy o poskytnutí
dotace)

ZZ02783.0009

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2024

Název projektu Optimalizace IT vybavení Vysočina Tourism, p.o. pro zálohování a obnovu dat

Příjemce dotace Vysočina Tourism, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Projekt byl zaměřen na optimalizaci IT vybavení organizace žadatele a zvýšení
bezpečnosti v oblasti systémů pro zálohování a obnovu dat, v souladu se Strategií
kybernetické bezpečnosti příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina, s
cílem posílení ochrany dat organizace pro případy neočekávaných technických
potíží, výpadků, poruch, lidské chyby či mimořádných událostí, např.
kybernetických útoků. V rámci projektu organizace pořídila sdílené datové úložiště
NAS „Synology DS923+ DiskStation“, vč. 3 kapacitních disků HDD WD RED Pro
NAS 6TB, a externí pevný disk HDD WD My Book 8TB, na který budou data z NAS
v pravidelných intervalech synchronizovaně přenášena a na němž bude offline
uchovávána záloha veškerých dat organizace Součástí projektu byly rovněž
nezbytné práce související s instalací a nastavením pořízeného vybavení.
Poznámka: Pro pořízení uvedeného vybavení organizace zažádala o výjimku z
režimu centrálního nákupu kraje a tato výjimka byla dne 18. 12. 2023 ze strany
vedoucího Odboru informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina schválena. V
průběhu realizace dále došlo ke změně statutárního zástupce organizace. Funkci
statutárního zástupce (ředitele) s účinností ode dne 3. 4. 2024 vykonává Ing. Bc.
Jan Jež.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu

21. 3. 2024 – 22. 3. 2024

Smluvně stanovené náklady na projekt (dle smlouvy o

poskytnutí dotace)
Kč %

Výše dotace z Fondu Vysočiny 35 156

Podíl příjemce dotace 11 719 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 46 875 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše dotace z Fondu Vysočiny 35 156 75.00

- z toho investiční dotace 0 0.00

- z toho neinvestiční dotace 35 156 100.00

Podíl příjemce dotace 11 719 25.00

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 11 719 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 46 875 100



Dokument číslo: 42683560d4111c6d13bd0c423e0b664a

U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (vyberte vhodnou variantu)

příjemce dotace je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce dotace je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce dotace není plátcem DPH

Uveďte konkrétní identifikátor, kterým bylo (v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace) zajištěno
oddělené sledování celkových nákladů projektu. Např. ORG 1, UZ 3, Středisko 5, Činnost – nákup bagru,
SU AU 420 100, u peněžního deníku označení ID projektu v textu…

Středisko 924

Nevyplňují fyzické osoby nepodnikající.

Typ používaného účetnictví příjemcem dotace (označte vhodnou variantu)

Účetnictví v plném nebo zjednodušeném rozsahu (podvojnými zápisy)

Daňová evidence

Jednoduché účetnictví

Uplatňování výdajů procentem z příjmů

Nevyplňují fyzické osoby nepodnikající.

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno a příjmení LENKA MATOUŠKOVÁ

Telefon +420724650278

E-mail Matouskova.L@kr-vysocina.cz

V Jihlavě dne 20. 5. 2024

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel dotace:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................

Ing. Bc. 

Jan Jež

Digitálně podepsal 

Ing. Bc. Jan Jež 

Datum: 2024.05.21 

07:24:13 +02'00'



Dokument číslo: 42683560d4111c6d13bd0c423e0b664a

Soubory Typ souboru Poznamka  

1-objednavka-objd20240048-nakup-zbozi-dle-prilohy20240515180911.pdf

2-faktura-trialog20240515181047.pdf

3-potvrzeni-o-uhrade20240515181056.pdf

4-pohyb-na-uctech-dokladove20240515181104.pdf

5-prehled-drobneho-majetku20240515181111.pdf

6-fotodokumentace-nas-synology-vc-3-disku20240515181352.jpg

6-fotodokumentace-externi-disk20240515181400.jpg

6-fotodokumentace-vse20240515181413.jpg

6-fotodokumentace-serverovna-oznaceni20240515181422.jpg

6-fotodokumentace-serverovna-oznaceni-detail20240515181429.jpg

 

 

podpis / elektronický podpis



datum a čas vygenerování pdf: 12.03.2024 15:08:46

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02783-12_03_24-28

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2024

Název projektu * Navýšení kapacity firewallu školy

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60126698

Přesný název: Střední průmyslová škola stavební akademika
Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Jihlavská 628

Obec: Havlíčkův Brod

PSČ: 58001

Sídlo pošty: Havlíčkův Brod 1

Název banky: 0600 - MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 244491555

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Ondřej

Příjmení: Vojíř

Funkce: statutární zástupce ředitele

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Radek

Příjmení: Wasserbauer

Email: wasserbauer@stavskola.cz

Tel.: 737169534

Popis projektu *

Zvýšení kapacity firewallu školy a posílení bezpečnosti provozu

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Stávající zařízení je již za hranou životnosti a současně dochází k
nárůstu uživatelů a přístupů k ověřovacím systémům školy.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

březen až květen 2024



Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 278 300 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 120 000 Kč 43,12 %

- z toho investiční 120 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 158 300 Kč 56,88 %

- z toho investiční 158 300 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání

Soubory Typ souboru Poznámka  

1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20240312150350.doc Stručný popis naplnění
standardu výzvy

2-polozkovy-rozpocet-kernun-44020240312150403.doc Podrobný položkový rozpis
nákladů projektu

3-popis-stavajiciho-zarizeni-a-urovne-ict20240312150411.doc
Popis stávajícího stavu a
úrovně příslušného IT
vybavení v organizaci



Soubory Typ souboru Poznámka  

4-ramcovy-popis-planovaneho-zarizeni20240312150419.doc
Rámcový popis
plánovaného řešení /
projektu včetně zvážení
alternativních řešení

5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20240312150427.doc Plán obnovy a udržitelnosti
projektu

zadost_ZZ02783-12_03_24-28_V6.pdf El. žádost - pro garanta
edotace

 
 
 

 

 

podpis / elektronický podpis



Dokument číslo: f883b31f8d6f76015d80bf6e59cb4f2f

datum a čas vygenerování pdf: 12.03.2024 15:08:46

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02783.0010

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2024

Název projektu Navýšení kapacity firewallu školy

Příjemce příspěvku Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Trusted Network Solutions provedla instalaci a implementaci Kenrun Adaptive
Firewall 440 do systému školy. Instalací bylo dosaženo výměny již nevyhovujícího
firewallu za kapacitně kvalitnějšího a modernějšího zařízení. Posílila se bezpečnost
ICT zařízení proti vnějším útokům a lepší řízení vnitřního provozu.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 20. 3. 2024 - začátek realizace projektu 7. 6. 2024 - konec realizace projektu

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 120 000 43.12

Podíl příjemce příspěvku 158 300 56.88

Celkové rozpočtové náklady projektu 278 300 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 120 000 43.12

- z toho investiční 120 000 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 158 300 56.88

- z toho investiční spoluúčast 158 300 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 278 300 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)



Dokument číslo: f883b31f8d6f76015d80bf6e59cb4f2f

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení ONDŘEJ VOJÍŘ

Telefon 702167101

E-mail vojir@stavskola.cz

V Havlíčkově Brodě dne 3. 7. 2024

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

danovy-doklad20240703094343.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.) Faktura

320240703094401.pdf Kopie dokladů prokazující úhradu předmětu projektu
(výpis z účtu, pokladní doklad, atd.) Výpis z účtu

171982509112020240703094424.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
171982509111320240703094431.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis



datum a čas vygenerování pdf: 19.03.2024 14:12:55

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02783-19_03_24-49

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2024

Název projektu * Bezpečnost sítě VOŠ a SŠVZZ Třebíč

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60418460

Přesný název: Vyšší odborná škola a Střední škola
veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Žižkova 505/2

Obec: Třebíč

PSČ: 67401

Sídlo pošty: Třebíč 1

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6616410267/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Lenka

Příjmení: Francová

Funkce: ředitelka školy

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Alexandra

Příjmení: Svobodová

Email: alexandra.svobodova@szstrebic.cz

Tel.: 568 610 154



Popis projektu *

V rámci předchozích projektů – „Konektivity školy v rámci
projektu IROP“ a „Zvýšení kvality sítě“, „VOŠ a SŠVZZ Třebíč -
zvýšení kvality sítě“ a z prostředků školy, je postupně budována
kvalitní a bezpečná infrastruktura – servery, síť LAN a Wifi s
spoužitím prvků – Dell, Cisco, Aruba (Active Directory, LDAP).
Stávající záložní zařízení a jeho kapacita (pořízené v r. 2018) je již
nedostatečné pro efektivní způsob zálohování dat. S postupným
vytváření interaktivních online materiálů a videí pro výuku a
testování žáků se zvětšuje objem uživatelských dat v Microsoft
365, které je potřeba zálohovat. Další nárust je i jednotlivých
částech SharePointu – v knihovnách a webech. Z těchto důvodů je
potřeba větší zálohovací kapacity pomocí Synology RS 2423+
nutnost. Všestranné řešení úložiště pro firemní pracovní zátěže
Zařízení RS2423+ a RS2423RP+ (redundantní napájení) jsou
všestranné a cenově výhodné 12šachtové servery úložiště 2U
určené k centrálnímu ukládání a sdílení dat, zálohování koncových
bodů a serverů, správě sledování a dalším firemním aplikacím.
Výkon přes 3500/1700 MB/s sekvenčního čtení/zápisu, až 216 TB
hrubého prostoru úložiště1 a možnost zvyšování rychlostí
vstupu/výstupu prostřednictvím mezipaměti SSD vytvářejí ze
zařízení RS2423+ a RS2423RP+ flexibilní úložiště s vestavěnými
funkcemi na ochranu dat.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Stávající záložní zařízení a jeho kapacita (pořízené v r. 2018) je již
nedostatečné pro efektivní způsob zálohování dat. S postupným
vytváření interaktivních online materiálů a videí pro výuku a
testování žáků se zvětšuje objem uživatelských dat v Microsoft
365, které je potřeba zálohovat. Další nárust je i jednotlivých
částech SharePointu – v knihovnách a webech. Z těchto důvodů je
potřeba větší zálohovací kapacity pomocí Synology RS 2423+
nutnost. cíl projektu: Nasazením zálohovacího zařízení Synology
RS 2423+ zajistíme účinnou zálohu (archivaci) dat provozních a
uživatelských dat. Zařízení bude aktuálně osazeno 6 disky 12T a
disponuje dalšími 6 prázdnými sloty pro budoucí rozšíření
zálohovací kapacity.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

01.04.2024 - 31.10.2024

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 138 880 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 104 160 Kč 75,00 %

- z toho investiční 104 160 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 34 720 Kč 25,00 %

- z toho investiční 34 720 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání

Soubory Typ
souboru Poznámka  

priloha-c-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy-120240319140710.pdf
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy

priloha-c-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu-120240319141145.pdf

Podrobný
položkový
rozpis
nákladů
projektu

priloha-c-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v-organizaci-120240319141159.pdf

Popis
stávajícího
stavu a
úrovně
příslušného
IT vybavení v
organizaci

priloha-c-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20240319141223.pdf

Rámcový
popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně
zvážení
alternativních
řešení

priloha-c-5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu-120240319141238.pdf
Plán obnovy
a
udržitelnosti
projektu

zadost_ZZ02783-19_03_24-49_V12.pdf
El. žádost -
pro garanta
edotace

synology-rs2423-data-sheet-csy20240319141249.pdf
 
 



Dokument číslo: 30eff67068e8022978ea89a25f2e2e07

datum a čas vygenerování pdf: 19.03.2024 14:12:55

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02783.0027

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2024

Název projektu Bezpečnost sítě VOŠ a SŠVZZ Třebíč

Příjemce příspěvku Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Stávající záložní zařízení a jeho kapacita (pořízené v r. 2018) bylo již nedostatečné
pro efektivní způsob zálohování dat. S postupným vytváření interaktivních online
materiálů a videí pro výuku a testování žáků se zvětšuje objem uživatelských dat v
Microsoft 365, které je potřeba zálohovat. Další nárust je i jednotlivých částech
SharePointu – v knihovnách a webech. Z těchto důvodů jsme došlo k instalaci větší
zálohovací kapacity pomocí Synology RS 2423. Nasazením nového zálohovacího
zařízení Synology RS 2423+ jsme zajistili účinnou zálohu (archivaci) dat provozních
a uživatelských dat. Zařízení je aktuálně osazeno 6 disky 12T a disponuje dalšími 6
prázdnými sloty pro budoucí rozšíření zálohovací kapacity.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 23.04.2024 - 31.05.2024

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 104 160 75.00

Podíl příjemce příspěvku 34 720 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 138 880 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 104 160 75.00

- z toho investiční 104 160 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 34 720 25.00

- z toho investiční spoluúčast 34 720 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 138 880 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)



Dokument číslo: 30eff67068e8022978ea89a25f2e2e07

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení ALEXANDRA SVOBODOVÁ

Telefon 568610154

E-mail alexandra.svobodova@szstrebic.cz

V Třebíči dne 12.06.2024

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

2024-fd-rvc-net-bezpecnost-site-0016620240612112653.pdf
Kopie účetních dokladů k celkové
pořizovací ceně předmětu
projektu (faktura, atd.)

2024-uhrada-fd-bezpecnost-site-0016620240612112739.pdf
Kopie dokladů prokazující úhradu
předmětu projektu (výpis z účtu,
pokladní doklad, atd.)

2024-foto-synology-120240612112810.png Fotodokumentace v případě
nákupu HW

2024-foto-synology-220240612112827.png Fotodokumentace v případě
nákupu HW

 

 

podpis / elektronický podpis

Ing. 

Lenka 

Francová

Digitálně 

podepsal Ing. 

Lenka Francová 

Datum: 

2024.06.12 

12:04:41 +02'00'




